Jagdrevier Ritten
14. Landes-Wintersporttag am Rittner Horn

x. Startliste

14.LANDES-WINTERSPORTTAG

CLASSIFICA "JAGDREVIER" PER SOMMA TEMPI

POS NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' TOTALE
1 Sarntal 2'28.62

4 56 WEGER Eduard 1969 Sarntal 47.74

1 218 THALER Benjamin 1983 Sarntal 1'19.49

4 365 STOFNER Tobias 1996 Sarntal 21.39
2 Ritten 2'39.64

12 65 SCHWEIGKOFLER Thomas 1971 Ritten 49.21

22 161 KOHL Karl 1942 Ritten 1'27.21

9 347 BAUER Valentin 1983 Ritten 23.22
3 Terenten 2'41.20

11 48 RIEPER Oswald 1966 Terenten 49.19

30 175 PRILLER Sebastian 1960 Terenten 1'31.56

2 335 UNTERPERTINGER Filipp 1972 Terenten 20.45
4 Villnéss 2'41.26

2 76 PRAMSOHLER Oskar 1975 Vilinéss 47.21

13 217 DELUEG Alexander 1982 Vilindss 1'24.75

30 325 MUNTER Andreas 1966 Villnéss 29.30
5 Tiers 2'43.02

61 5 WERNER Ingrid 1971 Tiers 56.10

12 179 DAMIAN Johann 1961 Tiers 1'24.37

5 342 GHIZZI Mauro 1976 Tiers 22.55
6 Sterzing 2'44.27

3 102 HOFER Aaron 1992 Sterzing 47.42

43 178 HOLZKNECHT Hubert 1961 Sterzing 1'38.40

1 343 NESTL Andreas 1977 Sterzing 18.45
7 Riffian/Kuens 2'44.57

6 85 LAIMER Patrick 1977 Riffian/Kuens 48.59

27 176 LAMPRECHT Franz 1960 Riffian/Kuens 1'28.96

20 366 KUEN Florian 1996 Riffian/Kuens 27.02
8 Graun i. V. 2'45.50

25 93 BOCHET Martin 1984 Graun i. V. 51.24

17 209 HABICHER Stefan 1975 Graun i. V. 1'26.12

24 354 WILHELM Hannes 1988 Graun i. V. 28.14
9 St.  Andra-Afers 2'45.54

9 77 PRADER Christian 1975 St.  Andra-Afers 49.08

34 216 LARCHER Paul 1981 St. Andra-Afers 1'33.46

7 345 NIEDERRUTZNER Christian 1979 St.  Andra-Afers 23.00
10 Feldthurns 2'45.86

35 74 STOCKNER Georg 1974 Feldthurns 52.64

17 184 BRUNNER Andreas 1966 Feldthurns 1'26.12

21 339 RAUTER Alex 1974 Feldthurns 27.10
11 St. Martin i.  Thurn 2'49.66

29 96 ERLACHER Christian 1985 St. Martin  i.  Thurn 51.78

15 181 ERLACHER Alfred 1965 St. Martin  i.  Thurn 1'25.68

38 359 TREBO Alan 1991 St. Martin - i.  Thurn 32.20
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

12 Klausen
THALER Christian
LANGGARTNER Roland
FISSNEIDER Simon

13 Naturns
MITTERHOFER Andreas
HALLER Florian
PLATZGUMMER Luis

14 Enneberg
ELLECOSTA Filippo
COMPLOJER Anton
OBWEGS Filippo

15 Schnals
SANTER Simone
BALDAUF Prika
GAMPER Lukas

16 Matsch
HEINISCH Jakob
KOFLER Alexander
HEINISCH Konrad

ESPOSTA ORE:

ANNO

1988
1972
1983

1984
1976
1964

1949
1948
1966

1995
1972
1990

1983
1989
1969

14.00

SOCIETA'

Klausen
Klausen
Klausen

Naturns
Naturns
Naturns

Enneberg
Enneberg
Enneberg

Schnals
Schnals
Schnals

Matsch
Matsch
Matsch

2'51.18

2'52.43

3'07.97

3'08.76

4'01.75

TEMPO
TOTALE

56.63
1'24.13
30.42

54.73
1'34.16
23.54

55.44
1'48.95
23.58

49.55
1'55.62
23.59

54.73
2'03.65
1'03.37
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